
Nummer: 15

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HARLINGEN;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 april 2025

BESLUIT:

- een krediet van € 360.000 beschikbaar te stellen voor de (tijdelijke) herinrichting van het voormalige Aldi terrein en de locatie voor het parkeren van Bruine 

 Vloot.

- dekking vindt tot een bedrag van € 180.000 plaats uit de reserve Westerzeedijk en tot een bedrag van € 180.000 uit de algemene investeringsreserve.

- tot een bedrag van € 360.000 een dekkingsreserve 'inrichting vml Alditerrein tot parkeerterrein' te vormen ten laste van bovengenoemde reserves.

Programma  1

Totale programma 2025 verhoging verlaging van bijgestelde raming

van bestaande bestaande 2025

raming raming

Lasten 21.535.117 360.000 21.895.117

Baten 63.462.537 360.000 63.822.537

Saldo programma -41.927.420 -41.927.420

Saldi Productenramingen 2025 verhoging verlaging van bijgestelde raming

van bestaande bestaande 2025

raming raming

1.0100 Mutatie reserves -6.932.119 0 -6.932.119

Vastgesteld door de raad in zijn

vergadering  van  4 juni 2025

voorzitter,

griffier,


